

PŘÍLOHA Č. ZL 02 - P01 - DODATEČNÉ STAVEBNÍ PRÁCE REKAPITULACE

Stavba: "Modernizace ZŠ 5.května v Jablonci nad Nisou" pro Etapu I. a III.

Místo: ul. 5. května 76, Jablonec nad Nisou

Název změny: ZL 02 Změna bourání sádrokartonových příček

Zhotovitel dokumentace: UNIARCH CZ, spol. s r.o.

Objednatel: Statutární město Jablonec nad Nisou, Mírové náměstí 3100/19, 466 01 Jablonec nad Nisou

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, 470 01 Česká Lípa

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady ze ZL 02 - P01 - REKAPITULACE		24 724,71	29 916,90
1	I. etapa - Učebny Montessori	24 724,71	29 916,90
1.1.1	Bourací a demontážní práce	24 724,71	29 916,90

PŘÍLOHA Č. ZL 02 - P01 - DODATEČNÉ STAVEBNÍ PRÁCE

Stavba: "Modernizace ZŠ 5.května v Jablonci nad Nisou" pro Etapu I. a III.

Místo: ul. 5. května 76, Jablonec nad Nisou

Název změny: ZL 02 Změna bourání sádrokartonových příček

Objekt: 1.1.1 - Bourací a demontážní práce

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze ZL 02 - P01	24 724,71
HSV - Práce a dodávky HSV	20 871,75
997 - Přesun sutě	20 871,75
PSV - Práce a dodávky PSV	3 852,96
763 - Konstrukce suché výstavby	3 852,96

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady ze ZL 02 - P01							24 724,71	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				20 871,75	
D		997	Přesun sutě				20 871,75	
501	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m	t	2,953	663,00	1 957,84	CS ÚRS 2024 02 list 1.1.1.
53	K	997013509.1	Příplatek za další km nad 1 km (na skládku dodavatele)	t	37,126	8,30	308,15	SoD list 1.1.1.
502	K	997013812.1	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu na bázi sádry kód odpadu 17 08 02	t	2,716	6 300,63	17 112,51	CS ÚRS 2024 02 list 1.1.1.
503	K	997013814.1	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu izolací kód odpadu 17 06 04	t	0,237	6 300,63	1 493,25	CS ÚRS 2024 02 list 1.1.1.
D		PSV	Práce a dodávky PSV				3 852,96	
D		763	Konstrukce suché výstavby				3 852,96	
58	K	763111812	Demontáž příček ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů jednoduchých, opláštění dvojité	m2	43,098	89,40	3 852,96	SoD list 1.1.1.